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'Syngenta buğday çeşitlerinden mükemmel
verim'
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Bu yıl, Syngenta buğday çeşitlerine güvenen Bulgar tarım üreticileri yine en yüksek verimlere
ulaşıyor!

Tahıl Ürünleri - Syngenta

Buğday hasadı tamamlandı. Satın alma fiyatları geçen yıla göre daha düşük seviyelerde kalırken,
tarım üreticileri yine tahıl ürünleri yetiştirmek için önemli maliyetler üstlendi. Geçen yıla kıyasla
daha yüksek verim beklentileri karşılandı, ancak maliyetleri karşılamaya yetecekler mi?
Hesaplamalar, çoğu durumda 500 kg/da verimin kâr elde etmek için minimum olduğunu gösteriyor.
Daha yoğun bir yetiştirme programı altında, karlılık sağlamak için en az 550–580 kg/da verim
gereklidir.

https://www.syngenta.bg/bg/zhitni-kulturi
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Bu yıl da, Syngenta buğday çeşitlerine güvenen Bulgar tarım üreticileri yine en yüksek verimlere
ulaşıyor. Syngenta, Bulgaristan'da birkaç sezondur başarılı bir şekilde temel tohumların C1'e (ilk
çoğaltma) kadar çoğaltılması için bir proje yürütüyor ve ortakları bu yıl da Syngenta çeşitlerinin ilk
çoğaltmasına yönelik talebin daha da yüksek olduğunu bildiriyor. Bu, yüksek verimlerin ve
Syngenta'nın Bulgaristan'daki farklı toprak ve iklim koşullarına sunulan çeşitlerinin kanıtlanmış
stabilitesi ve adaptasyonunun yanı sıra, ilk çoğaltmanın Syngenta teknolojisi kullanılarak
üretilmesi gerçeğinden kaynaklanıyor. Radikal şekilde farklı olan 2014 ve 2015 sezonlarında, ana
Syngenta çeşitleri Moisson, Ingenio ve Bologna yüksek verim potansiyellerini kanıtladı ve 2016'da
üstün sonuçları yine etkileyici. Doğal olarak, her bir çeşidin kendine özgü özellikleri ve ana
"amacı" vardır: Moisson, yerleşik bir Fransız genetiği, Fransa'da yüksek verim standardı olup,
daha yoğun yetiştirme koşullarında mükemmel performans gösterir; Ingenio, mükemmel
adaptasyonu sayesinde İspanya'da bir standart olan ve verim ile kalite arasında mükemmel bir
denge sağlayan bir çeşittir; Bologna, yüksek verim potansiyeli ve etkileyici derecede yüksek kalite
göstergelerine sahip bir çeşit olduğu için İtalya'da en çok satan çeşitlerden biridir.

Hasat edilen önemli sayıda tarladan elde edilen Syngenta çeşitlerinin 2016 sonuçları etkileyicidir:

Ingenio çeşidi – Kuzeybatı Bulgaristan: ortalama 733 kg/da verim ve Vidin bölgesindeki (Florentin,
Çiftçi R. Vitomirov) ticari bir tarlada maksimum 850 kg/da sonuç; Kuzey Orta Bulgaristan: ortalama
802 kg/da verim ve G. Mitropoliya'da (ET Helga) maksimum 1035 kg/da sonuç; Kuzeydoğu
Bulgaristan: ortalama 803 kg/da verim ve Dobriç bölgesindeki (Paskalevo, Triptolem OOD) ticari bir
tarlada maksimum 930 kg/da sonuç; Güney Bulgaristan: ortalama 752 kg/da verim ve Stara Zagora
bölgesinde (Sarnevo, ZPK Edinstvo) maksimum 921 kg/da sonuç.

Bologna çeşidi – Kuzeybatı Bulgaristan: ortalama 804 kg/da verim ve Vidin bölgesinde (Novo Selo,
Ben Hun Agro OOD) maksimum 854 kg/da sonuç; Kuzey Orta Bulgaristan: ortalama 711 kg/da verim
ve Ruse bölgesinde (Tsenovo, ET Tornado) maksimum 793 kg/da sonuç; Kuzeydoğu Bulgaristan:
ortalama 747 kg/da verim ve Dobriç bölgesindeki (Dropla, Agrikom) ticari bir tarlada maksimum
870 kg/da sonuç; Güney Bulgaristan: ortalama 720 kg/da verim ve Stara Zagora bölgesinde
(Sarnevo, ZPK Edinstvo) maksimum 836 kg/da sonuç.

Moisson çeşidi – Kuzeybatı Bulgaristan: ortalama 805 kg/da verim ve Vidin bölgesinde (Novo Selo,
Ben Hun Agro OOD) maksimum 943 kg/da sonuç; Kuzey Orta Bulgaristan: ortalama 766 kg/da verim
ve G. Mitropoliya'da (ET Helga) maksimum 951 kg/da sonuç; Kuzeydoğu Bulgaristan: ortalama 763
kg/da verim ve Razgrad'da (Sempe 2 OOD) maksimum 888 kg/da sonuç; Güney Bulgaristan:
ortalama 749 kg/da verim ve Stara Zagora bölgesinde (Sarnevo, ZPK Edinstvo) maksimum 893
kg/da sonuç.

En yeni Fransız genetiği olan Falado çeşidi, gelecek yıldan itibaren tarım üreticilerine ilk çoğaltma
olarak sunulacak (bu yıl, Syngenta ilk kez çoğaltma için temel tohum ithal ediyor). Falado, çok
yüksek bir verim potansiyeline ve yüksek kalite göstergelerine sahiptir ve geçen yıl bile çok sayıda
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çiftçinin dikkatini çekmiş olup, 2016 verimleri etkileyicidir – Kuzey Bulgaristan için ortalama 800
kg/da'nın üzerinde verim ve Güney Bulgaristan için – 768 kg/da.

Bu sonuçlara ulaşılmasında, Lintur, Axial ve Axial One herbisitleri ile Artea, Amistar Extra ve
Cherokee – 2017'den itibaren piyasada olacak yeni üç bileşenli fungusit – fungusitlerini içeren
Syngenta'nın yetiştirme için bitki koruma teknolojisi de büyük katkı sağlıyor. Elbette, tahıl
ürünlerinin hastalık ve zararlılardan korunması ekimden önce bile başlar – uygun bir toprak işleme
yaklaşımı, tahıl ürünlerindeki zararlı baskısını önemli ölçüde azaltabilir, ancak bir diğer çok önemli
önlem, zararlı kontrolü için tohum ilaçlamasıdır ve Syngenta bunun için Dividend Formula M veya
Celest Top'u önerir.

Dividend Formula M Bulgaristan'da çok başarılı bir şekilde yerleşti – buğday tohum ilaçlaması için
yüksek teknolojili bir formülasyondur. Geri bildirimler mükemmeldir ve bu, etkinliği ve özellikleri
sayesindedir. Dividend Formula M, buğday tohum ilaçlaması için çoklu avantajlar sağlayan yeni
nesil bir üründür.

İlk olarak, Dividend Formula M'in sistemik ve temas etkisi ile formülasyonun özellikleri, tohum
yüzeyindeki, tohumların içindeki ve ekilen tohumun etrafındaki topraktaki patojenlerin belirleyici
kontrolünü sağlar.
İkinci olarak, hastalık kontrolü seviyesi üzerine karşılaştırmalı çalışmalar, Dividend Formula M'in
buğday tohum ilaçlamasındaki standartlara kıyasla Fusarium, Septoria ve sürme hastalıkları
üzerinde daha yüksek kontrol sağladığını açıkça göstermektedir. Dividend Formula M ayrıca daha
hızlı çıkışı teşvik eder ve sağlıklı bitkilerin düzgün ve canlı bir şekilde çıkmasını sağlamaya
yardımcı olur. Üçüncü olarak, Dividend Formula M formülasyonunun geliştirilmiş özellikleri (su bazlı
olduğu için) tarım üreticilerine ve tohum ilaçlaması ile uğraşan profesyonellere çoklu ek avantajlar
sağlar – ürünün ilaçlanan tane üzerinde mükemmel ve dayanıklı yapışması sağlanır, bu da toprak
veya tohum kaynaklı patojenlerden gelen yüksek enfeksiyon baskısı altında bile üstün etki ve aşırı
bitki yetiştirme koşullarında bile tavizsiz performans sağlar. Dividend Formula M ile çiftçiler, toz
oluşumu olmadan serbestçe çalışabilirken, torbalardaki artık ürün konusunda endişelenmekten
kaçınırlar. Ve çok önemlisi – Formula M teknolojisi ile formülasyonun mükemmel uyumu, ortalama
%15 daha yüksek tohum ilaçlama hattı verimliliği sağlar; bu, ilaçlanan tohumların daha hızlı ve
düzgün akışı ve ilaçlama sırasında daha az su kullanımı ile sağlanır; ekipmanın temizlenmesi
önemli ölçüde daha kolaydır ve hat üzerinde ürün değişimi önemli ölçüde daha hızlıdır; paketleme
ve paket açma çok daha temizdir. Ve bir kez daha vurguluyoruz – su bazlı formülasyon, buğdayda
maksimum etkinlik ve verim için mükemmel yapışma sağlar.

Tahıl Ürünleri - Syngenta
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